
Jaké zážitky prožívali dětští pacienti v NPK, a. s. Chrudimské 

nemocnici během dubna 
_______________________________________________________ 
V dubnu probíhalo na dětském oddělení za provozu malovaní veškerých 

prostor. Od 9. do 25. dubna jsme pracovali v improvizovaných podmínkách. 

Tradičně jsme se zapojili do 7. ročníku soutěže ,,Nemocniční zajíček“ a získali 

jsme mimořádné ocenění v kategorii žáků 1. stupně ZŠ. Dále jsme odeslali 

výkresy na výtvarnou soutěž ,,Naše škola v běhu času“. 

 

             
 

3. dubna nás potěšil svým programem ,,Pro dětský úsměv“ Jan Honza 

Lušovský.   22. dubna k nám přišla se svým programem pracovnice z Městské 

knihovny Chrudim. Besedovala se žáky o knihách s přírodní tématikou.  

Zejména se zaměřila na živočišnou říši.    

                                                                                                                         

          
              

Začátkem měsíce jsme si zážitky z velikonočních svátků a jejich specifika 

připomenuli během projektového vyučování ,,Velikonoce v různých zemích“. 

Svět zvířat jsme si přiblížili v rámci projektového vyučování ,,Zvířata a jejich 

mláďata“.  Během relaxačních aktivit jsme zdobili mandaly a tvořili výtvarné 

práce s velikonoční a zvířecí tématikou. 

 

   

Text: Mgr. Zdeňka Gregorová                         Foto:  Mgr. Zdeňka Gregorová  



     

 

 

 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


